
И З Ј А В А

Јас, долупотпишаниот ______________________________________________, 

со стан на ул. _________________________, бр. ____, во ___________, претплатник на 

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ НЕ СУМ СОГЛАСЕН / СОГЛАСЕН СУМ следните мои податоци 

да бидат внесени и објавени во телефонскиот именик на Телекабел и во Целосниот 

телефонски именик како универзална услуга и достапност на тие податоци од 

телефонската служба за информации, што ја обезбедува давателот РЗ ИНФОМЕДИА 

ДОО Скопје: 

□ Име и презиме:  ___________________________________ 

□ Телефонски број:  ___________________________________ 

□ Адреса:  ___________________________________ 

 Датум ___________  202__г.  Своерачен потпис 

 _______________ 


